Concil. Tom. 12.

etum esse confitemur, & non in
hominem quemdam venisse; &
eiudem Dei Verbi incarnati esse
natiuitatem ex Virgine, & pro-
pter hoc Dei genitricem san-
ctam gloriosam semper virgi-
nem Mariam esse. Ideo & ante
incarnationem Dei Verbi, &
post eius incarnationem, tres
subsistentias dicimus Patris, &
Filii, & Spiritus sancti. Non
enim sancta Trinitas quartæ
subsistentiæ vel personæ adie-
ctionem suscepit. Ex his igitur
omnibus conuincuntur qui di-
cunt, ante vnitatem duas natu-
ras esse, quod ante * plasmatum * subsisten-
tem dicunt hominem, & sic vnitum
esse Deo Verbo, secundum insa-
niā Theodori & Nestorii im-
piorum. Qui autem dicunt,
quod non oportet post vnitatem
duas naturas in Christo, sed
vnam dicere, confusionem &
phantasiā introducunt secun-
dum Apollinarium & Eutychen
impios. Sed isti quidem hæc.
Sancti vero patres, post Dei Ver-
bi incarnationem considerantes
ea, ex quibus Christus est, &
quod inconfusæ manserunt na-
turæ, rectissime duas naturas, di-
uinam & humanam, in Christo
esse dixerunt. Nec enim ante in-
carnationē duæ naturæ erant Do-
mini, nec post incarnationē duæ
naturæ vna factæ sunt, licet in
vna subsistentia cognoscantur.

Hæc autem & ex diuinis scri-
pturis, & patrum doctrina edo-
cti, ad refutandos eos qui con-
fundunt & diuidunt diuinæ dis-
pensationis mysterium, merito
scripsimus, & non eo quod de-
claramus ea, ex quibus est, &
in quibus cognoscitur Christus,
confusionem vel diuisionem

Aaa

diuinæ dispensationi facimus. Itaque glorificatione & vnitio-
nis rationem proferentes, vnum Christum & Filium & Domi-
num, Verbum Dei incarnatum & hominem factum confitemur,
& adoramus cum Patre & Spi-
ritu sancto. Hæc ita cum* vni-
uersali Dei ecclesia confitentes,
scire volumus omnes Christianos,
quod sicut vnum Deum & Dominum habemus, ita &
vnam fidem. Vna enim defini-
tio fidei est, confiteri & re-
cite glorificare Patrem, & Christum filium Dei, & Spiritum
sanctum. Istam confessionem conseruamus, in qua & baptizi-
ati sumus, donatam quidem
a magno Deo & salvatore no-
stro Iesu Christo sanctis suis di-
scipulis & apostolis, ab eis au-
tem prædicatam in toto mun-
do. Trecenti autem decem &
octo sancti patres collecti in
Nicæa aduersus Arium, illo
cum sua impietate condemnato,
camdem confessionem, id
est, sanctum mathema & sym-
bolum fidei tradiderunt sanctæ
Dei ecclesiæ; & post illos,
centum quinquaginta sancti pa-
tres Constantinopoli collecti
aduersus Macedonium sancto
Spiritui repugnantem, & Mag-
num Apollinaristam, illis con-
demnatis cum sua perfidia, se-
cuti per omnia idem sanctum
symbolum traditum a trecentis
decem & octo sanctis patri-
bus, explanauerunt quæ sunt
de Deitate sancti Spiritus. In-
super autem & qui in Epheso
prius collecti sunt sancti patres
aduersus Nestorium impium, &
qui in Calchedone conuenerunt